МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2022

 № 70

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от

27.08.2012 № 156 «Об оплате проезда работников муниципальных учреждений»

В целях компенсации затрат работников муниципальных учреждений по

проезду по отдельным маршрутам при отсутствии регулярного сообщения

Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

Каргасокского района от 27.08.2012 № 156 «Об оплате проезда работников

муниципальных учреждений» (далее Постановление):

1.1. таблицу в пункте 1 Постановления изложить в следующей редакции:

Маршрут

Период времени

Зимний (с 1

ноября по 1 мая),

рублей

Летний (с 1 мая по

1 ноября), рублей

Каргасок – Старая Березовка 450

Каргасок – Средний Васюган 1700 3000

Каргасок – Мыльджино 1500 3000

Каргасок – Новый Тевриз 2100

Каргасок – Новый Васюган 2600

Каргасок – Вертикос 1400

Каргасок – Усть-Тым 1100

Каргасок – Тымск 1300

Каргасок – Неготка 1600

Каргасок – Киевский 1500

Каргасок – Молодежный 1700

Каргасок – Напас 2200

Каргасок – Киндал 400

Каргасок – Сосновка 350

Каргасок – Восток 350

Средний Васюган – Томск 3100 3300

Мыльджино - Томск 2900

Новый Васюган – Томск 4000

Вертикос – Томск 2800

Каргасок – Новосибирск 2500 2500

Каргасок – Александровское 2800

Каргасок – Стрежевой 3000

Новый Васюган – Александровское 1600 1600

Новый Васюган – Стрежевой 1600 1600

Новый Васюган – Нижневартовск 2000 2000

Новый Васюган – Пионерный 500 500

2. Действие данного постановления распространить на отношения, возникшие с

01.01.2022г.

3. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в

установленном порядке.

Глава Каргасокского района                                                                    А.П. Ащеулов

М.В. Ткаченко

2 13 54